役員会（26－第 10回）議事要旨

日 時：平成 26年 11月 25日（火） 11：00 ～11：45

場 所：学長室

出席者：鵜飼学長、木下理事、湯地理事、香川理事

※陪席者 松田監事、雑賀監事、齊藤事務局次長、磯部事務局次長

議 長：鵜飼裕之学長

議 事
   １ 年俸制導入に伴う規則改正等について（審議）

    このことについて人事課長から資料に基づき説明があり、原案どおり
   承認された。

   ２ 給与関係規則等の一部改正について（審議）

    このことについて人事課長から資料に基づき説明があり、原案どおり
   承認された。

   ３ 教員再雇用制度等の廃止について（審議）

    このことについて人事課長から資料に基づき説明があり、原案どおり
   承認された。

   ４ 兼業の制度改正について（審議）

    このことについて人事課長から資料に基づき説明があり、原案どおり
   承認された。

   ５ 平成２６年度名古屋工業大学第２次補正予算（案）について（審議）

    このことについて財務課長から資料に基づき説明があり、原案どおり
   承認された。

   ６ 平成２６年度予算に係る業務達成基準の適用について（審議）

    このことについて財務課長から資料に基づき説明があり、原案どおり
   承認された。

   ７ 外国人教員の雇用について（審議）

    このことについて人事課長から資料に基づき説明があり、一部修正を加
   えて原案どおり承認された。

   追加議題 ９ 目的積立金の承認について（審議）

    このことについて財務課長から資料に基づき説明があり、原案どおり
   承認された。